www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

122 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Abril de 2024 • Edição V XXXVIII

(Continua na próxima página)

ld:073843B58D6B7EOS
Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí

Boquelrllo do Piauí- PI, 01 de Abril de 2024.

Oficio nº. 00312024.

Assunto: Pedido de Exoneração de Cargo de Secretarie Municipal de Saúde.

A Sue Excet•ncle e Senhora
Genlr Ferreira da SIiva
Prefeita Municipal de Boqueirão do Plaul.

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Excelência para Requerer, em cerátar

Irrevogável e Irretratável, minha exoneração do Cergo de SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE SAUDE da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boqueirão do

Piauí, para o qual fui nomeada conforme portaria N"102 de 03/08/2021, nesta

Municipalidade do Gabinete da Prefeita. lnfonno e declaro como minha quallflcação

pessoal a seguinte:

1) NOME: ANOELA CRISTINA DE BRITO MACHADO

2) ESTADA DO CIVIL: CASADA

3) PROFISSÃO: ENFERMEIRA

4) ENDEREÇO: LOCALIDADE OLHO D AGUA

CEP: 64283-000 BOQUEIRÃO DO PIAUI - PI.

5) RG 2279640 SSP PI CPF: 007.272.223-17

Peda Deferimento.

Boquelrllo do Plaul, 01 de Abril de 2024.

~~ ~\._-._, &g""-fü~~c~
ANGflA CRlmNA DE BRITO MACHADO

REQUERENTE.

ld:167C3FE19:2597E9D
.,.,,..- ..... ~t Estado do Piauí
~ Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí

Boquefrllo do Plaul- PI, 01 de Abril de 202'.

Ollclo nº. 004/2024.

Assunto: Pedido de Exoneração de Cargo de Secretaria Munlclpal de Aaalstilncla _ .. ,
A Sua ExceMncla e Senhora
Gwtlr Ferrelnl dlt SIiva
Prerelta Munlclpal de Boquelrllo do Plaul.

T-ho a honre de dirigir-me • V0■8'1 ~ pare RequenM", em ce....,,.

lrrevog"-' e inetratével, minha exoueração do Cargo de SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL da Prefeitura Municipal de Boqueirão do Plaul, para o qual

fui no~ confonne portaria Nº57 de 03/02/2021, na.. Munlc:ipalld- do Gabinete

da Prefeita.

Informo e declaro como minha quallflcac;ão pe99081::

1) NOME: LUCIENE RODRIGUES DA SILVA

2) ESTADO CIVIL: CASADA,

3) RG 1.826.585 SSP PI CPF: 929. 780.933-34

4) ENDEREÇO: RUA ANA FRANCISCA LEITE Nº 18B CENTRO

CEP: 84283-000 BOQUEIRÃO DO PIAUI - PI.

Pede Deferimento.

Boquefrao do Plaul, 01 de Abril de 2024.

~ ~AJ~.
WCIENE RÔÕÍUGoAslLVA

REQUERENTlE

1 d: 09F E CEA6487F 7 BF D
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLINIA
PRAÇA NOSSA SENHORA APARECIDA
06554034/0001-04 Exerclcio: 2023

DECRETO Nº 46 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023 • LEI N.459

Abre no orçamento vigente crédito adidonal especial e da outras providências

DECRETA :

Artigo lo . - Fica aberto no orçamento vigente , um crédito adicional na importância de
R$28. 500 , 00 distribuídos as seguintes dotações :

Suplementação ( + )

02 10 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1516 10.301.1052.2098.0000
3.1.90.11 .00

ATENÇÃO BASICA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL

28.500,00

28.500,00
F.R.: 1 605 00

605
999 000

Assistência financeira da União destinada à complementação ao pagamento dos pisos salariais para profis
Não se aplica

Artigo 2o . - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de :

Excesso:
Fontes de Recurso
605 00

Artigo 3o . - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação .

GERALDO FONSECA CORREIA
PREFEITO MUNICIPAL

ld:0898892DEAF57BFE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLINIA
PRAÇA NOSSA SENHORA APARECIDA
06554034/0001--04 Exercício: 2023

28.500,00

28.500,00

DECRETO Nº 47 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023 • LEI N.437

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA :
Artigo lo . - Fica aberto no orçamento vigente , um crédito adiciona l na importância de
R$3 . 187 . 329, 79 distribuídos as seguintes dotações :

Suplementação ( + )

02 01 01 ASSESSORIA JURIDICA

60

02 03 00

77

79

89

91

95

135

04.122.1041.2006.0000 ASSISTENCIA JURIDICA
3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA
soo
999 000

Recursos não Vinculados de Impostos
Não se aplica

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04.122.1013.2130.0000 ADMINISTRACAO FINANCEIRA
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

04.122.101 4.2024.0000 ADMINISTRACAO GERAL
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL
soo Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

04.122.1014.2024.0000 ADMINISTRACAO GERAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

soo Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

04.122.1014.2024.0000 ADMINISTRACAO GERAL
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA FISICA
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

04.122.1014.2024.0000 ADMINISTRACAO GERAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA JURIDICA
soo Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

04.122.1078.2035.0000 CONTRIBUIÇOES
3.3.50.41 .00 CONTRIBUIÇÕES
749 Outras vinculações de transferências
999 000 Não se aplica

3.187.329,79

10.000,00
F.R., 1 500 00

2.000,00
F.R., 1 soo 00

66.000,00
F.R., 1 soo 00

150.000,00
F.R.: 1 500 00

200.000,00
F.R., 1 soo 00

60.000,00
F.R., 1 soo 00

5.000,00
F.R., 1 749 05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org